
令和３年２月２２日 

新入生及び保護者の皆様 

橘 学 苑 中 学 校 

校 長  外西俊一郎 

 

新入生オリエンテーションの日時変更のお知らせ 

 

立春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素

より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在、本校ではお子様の４月からの学校生活に向けて準備を進めているところです。

しかしながら、皆様も周知の通り、緊急事態宣言がこの段階で解除されておりません。よっ

て、本校としましては、お子様ならびに保護者の皆様の安全を第一に考え、次のように新入

生オリエンテーションの日時を変更いたします。 

保護者の皆様におかれましては、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

新入生の皆さん、合格おめでとうございます。新入生の皆さんは、無事に入学試験を終え、

これから始まる中学校生活に夢や希望を思い描いていることと思います。オリエンテーシ

ョンの日が少し遅くなりますが、それまで楽しみに待っていってください。当日は、元気な

姿で会えることを楽しみにしています。 

 

１、日 時  令和３年３月２７日（土）１０：３０～ 

 

２、対象者  新入生及び保護者 

 

３、持ち物  筆記用具 上履き 

 

 

 

                                           問い合わせ先 

                           橘 学 苑 中 学 校 

                           副 校 長  中 川 岳 人 

                           ℡  045－ 581－ 0063 


